
24 24FMulfingen - Eberbach - Nitzenhausen - Garnberg - Künzelsau
NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag
Hinweise ‡  S  S   S  S  F  S  ‡ S  S  S  S   S   S

Linie 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24
Fahrt 5 7 11 9 111 13 213 15 29 35 37 41 39 143 45 47

Mulfingen Schule ab  6:54 :13:25 :14:27 14:26
- Post  5:52  6:20  6:56  7:02  7:54  8:09  8:11  8:55 11:10 12:11 13:27 13:27 14:29 14:28
- Schule Z Z Z Z Z  8:10 Z Z 11:12 12:09 12:13 13:06 : Z : Z
- Siedlung  5:53  6:21  6:57  7:03  7:55  8:11  8:12  8:56 11:13 12:10 12:14 13:07 13:28 13:28 14:30 14:29
Heimhausen Auss Metzger  5:55  6:23  6:59  7:05 Z  8:12  8:14 Z Z 12:11 Z 13:08 Z 13:29 Z 14:30
Heimhausen  5:56  6:24  7:00  7:06 Z  8:13  8:15 Z (11:24 12:12 Z 13:09 Z 13:30 Z 14:31
Berndshofen Mitte  5:57  6:25  7:01  7:07 Z  8:14  8:16 Z (11:25 12:13 Z 13:10 Z 13:31 Z 14:32
Simprechtshausen Im Sommerrain  5:47 Z Z Z  7:59 Z Z  8:59 11:16 Z 12:17 Z 13:31 Z 14:33 Z
- Kirche  5:46 Z Z Z  8:00 Z Z  9:00 11:17 Z 12:18 Z 13:32 Z 14:34 Z
Eberbach  5:43  6:29 Z Z  8:04 Z Z  9:04 11:21 Z 12:22 Z 13:36 Z 14:38 Z
- Unterer Mühlweg  5:42  6:30 Z Z  8:05 Z Z  9:05 11:21 Z 12:22 Z 13:37 Z 14:39 Z
Buchenbach Siedlung Z  6:32 Z Z  8:07 Z Z  9:07 11:23 12:16 12:24 13:14 13:39 Z 14:41 Z
- Mitte  5:58  6:33  7:02  7:08  8:08  8:17  8:17  9:08 11:27 12:25 13:40 13:33 14:42 14:34
Bodenhof Siedlung Z Z  7:05 Z  8:11 Z Z Z 11:30 12:28 Z 13:36 Z 14:37
Bodenhof Z Z  7:06 Z  8:12 Z Z Z 11:31 12:29 Z 13:37 Z 14:38
Wolfsölden Z Z  7:08 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Abzweig Z Z Z  8:13 Z Z Z Z 12:30 Z 13:38 Z 14:39
Berndshausen  6:07 Z Z  8:14 Z Z Z Z 12:31 Z 13:39 Z 14:40
Nitzenhausen Kindergarten  6:02  6:37  7:12 Z  8:21  8:21  9:12 Z Z 13:44 Z 14:46 Z
- Mitte  6:03  6:38  7:13 Z  8:22  8:22  9:13 11:33 Z 13:45 Z 14:47 Z
Mäusdorf Z  6:41  7:16 Z  8:25  8:25  9:16 11:36 Z 13:48 Z 14:50 Z
Kügelhof Z  6:43  7:18 Z  8:27  8:27  9:18 11:38 Z 13:50 Z 14:52 Z
Amrichshausen Landesstraße Z Z  7:20 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Mitte  6:10  6:46 Z  8:17  8:29  8:30  9:21 Z 12:35 13:53 13:43 14:55 14:44
- Schule Z  6:47 Z Z Z Z  9:22 11:40 Z Z 14:56
Garnberg Berner Abzweig Z  6:50 Z Z Z Z  9:25 11:43 Z Z 14:59
- Mitte Z  6:51 Z Z Z Z  9:26 11:44 Z Z 15:00
- Buchs Abzweig Z  6:52 Z Z Z Z  9:27 11:45 Z Z 15:01
- Am Buchs Z  6:53 Z Z Z Z Z 11:46 Z Z Z
Künzelsau Langenburger Str.  6:13  6:58  7:23  8:20  8:32  8:33  9:30 11:51 12:38 13:56 15:04
- Weinsteige Abzw.  6:14  6:59  7:24  8:21  8:33  8:34  9:31 11:52 12:39 13:57 15:05
- Sparkasse  6:17  7:02  7:27  8:23 Z  8:37  9:34 11:55 12:42 14:00 15:08
- Bahnhof  6:18  7:03  7:28  8:25  8:37  8:38  9:35 11:56 12:43 14:01 15:09
- Kappensteige  8:40

Montag-Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Hinweise  S  S  F ‡ T S  ‡ S  S  F ‡         

Linie 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24
Fahrt 49 51 251 59 63 65 73 273 305 309 313 317 323 406 410 416 426

Mulfingen Schule ab 15:32
- Post 15:34 16:17 16:27 17:01 17:38 18:10  7:07  8:08 11:12 12:25 11:25 16:25
- Schule Z 16:18 Z 17:03 Z Z Z Z Z Z Z Z
- Siedlung 15:35 16:19 16:28 17:04 17:39 (18:11  7:08  8:09 11:13 12:26 11:26 16:26
Heimhausen Auss Metzger Z Z Z Z Z (18:12  7:09  8:10 11:14 12:28 11:28 16:28
Heimhausen Z Z Z 17:19 Z (18:13  7:10  8:11 11:15 12:29 11:29 16:29
Berndshofen Mitte Z Z Z (17:18 Z (18:14  7:11  8:12 11:16 12:30 11:30 16:30
Simprechtshausen Im Sommerrain 15:39 16:23 16:31 17:09 17:42 18:24  7:03 Z Z Z Z Z
- Kirche 15:40 16:24 16:32 17:10 17:43 (18:22  7:02 Z Z Z Z Z
Eberbach 15:44 16:28 16:36 17:14 17:47 (18:19  6:59 Z Z Z Z Z
- Unterer Mühlweg 15:45 16:29 16:37 17:14 17:48 (18:19 Z Z Z Z Z Z
Buchenbach Siedlung 15:47 16:31 16:39 17:16 17:50 (18:17 Z Z Z Z Z Z
- Mitte 15:48 16:32 16:40 Z 17:51  7:14  8:14 11:19 12:31 11:31 16:31
Bodenhof Siedlung 15:51 (16:35 Z 17:24 Z Z Z 11:22 Z Z Z
Bodenhof 15:52 (16:36 Z 17:25 Z Z Z 11:23 Z Z Z
Wolfsölden Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Abzweig 15:53 Z Z Z Z Z 11:24 Z Z Z
Berndshausen 15:54 Z Z Z Z Z 11:25 Z Z Z
Nitzenhausen Kindergarten Z Z 16:44 17:55  7:18  8:18 Z 12:35 11:35 16:35
- Mitte Z 16:38 16:45 17:56  7:19  8:19 11:26 12:36 11:36 16:36
Mäusdorf Z 16:44 16:48 17:59  7:22  8:22 11:29 12:39 11:39 16:39
Kügelhof Z 16:46 16:50 18:01  7:24  8:24 11:31 12:41 11:41 16:41
Amrichshausen Landesstraße Z Z Z Z  7:26 Z Z Z Z Z
- Mitte 15:57 16:48 16:53 18:04 19:11 19:11 Z  8:27  9:47 11:33 12:44  8:47 11:44 13:27 16:44
- Schule Z Z 16:54 18:05 Z Z Z Z  9:48 Z 12:45 Z 11:45 Z 16:45
Garnberg Berner Abzweig 15:59 (16:50 16:57 18:08 Z Z Z Z  9:51 Z 12:48  8:50 11:48 13:30 16:48
- Mitte 16:00 (16:51 16:58 18:09 Z Z Z Z  9:52 Z 12:49  8:51 11:49 13:31 16:49
- Buchs Abzweig 16:01 (16:52 16:59 18:10 Z Z Z Z  9:53 Z 12:50  8:52 11:50 13:32 16:50
- Am Buchs Z Z Z Z Z Z Z Z  9:54 Z Z Z Z Z Z
Künzelsau Langenburger Str. 16:04 16:55 17:02 18:13 19:14 19:14  7:28  8:30  9:59 11:36 12:53  8:55 11:53 13:35 16:53
- Weinsteige Abzw. 16:05 16:56 17:03 18:14 19:15 19:15  7:29  8:31 10:00 11:37 12:54  8:56 11:54 13:36 16:54
- Sparkasse 16:07 16:58 17:06 18:17 19:18 19:18  7:31  8:34 10:02 11:39 12:57  8:58 11:57 13:38 16:57
- Bahnhof 16:09 17:00 17:07 18:18 19:19 19:19  7:33  8:35 10:04 11:41 12:58  9:00 11:58 13:40 16:58
- Kappensteige

‡ = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
: = Haltestelle wird nur an Schultagen bedient
T = Montag + Dienstag + Donnerstag
F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen

24 24FMulfingen - Eberbach - Nitzenhausen - Garnberg - Künzelsau
NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag
Hinweise ‡  S  S   S  S  F  S  ‡ S  S  S  S   S   S

Linie 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24
Fahrt 5 7 11 9 111 13 213 15 29 35 37 41 39 143 45 47

Mulfingen Schule ab  6:54 :13:25 :14:27 14:26
- Post  5:52  6:20  6:56  7:02  7:54  8:09  8:11  8:55 11:10 12:11 13:27 13:27 14:29 14:28
- Schule Z Z Z Z Z  8:10 Z Z 11:12 12:09 12:13 13:06 : Z : Z
- Siedlung  5:53  6:21  6:57  7:03  7:55  8:11  8:12  8:56 11:13 12:10 12:14 13:07 13:28 13:28 14:30 14:29
Heimhausen Auss Metzger  5:55  6:23  6:59  7:05 Z  8:12  8:14 Z Z 12:11 Z 13:08 Z 13:29 Z 14:30
Heimhausen  5:56  6:24  7:00  7:06 Z  8:13  8:15 Z (11:24 12:12 Z 13:09 Z 13:30 Z 14:31
Berndshofen Mitte  5:57  6:25  7:01  7:07 Z  8:14  8:16 Z (11:25 12:13 Z 13:10 Z 13:31 Z 14:32
Simprechtshausen Im Sommerrain  5:47 Z Z Z  7:59 Z Z  8:59 11:16 Z 12:17 Z 13:31 Z 14:33 Z
- Kirche  5:46 Z Z Z  8:00 Z Z  9:00 11:17 Z 12:18 Z 13:32 Z 14:34 Z
Eberbach  5:43  6:29 Z Z  8:04 Z Z  9:04 11:21 Z 12:22 Z 13:36 Z 14:38 Z
- Unterer Mühlweg  5:42  6:30 Z Z  8:05 Z Z  9:05 11:21 Z 12:22 Z 13:37 Z 14:39 Z
Buchenbach Siedlung Z  6:32 Z Z  8:07 Z Z  9:07 11:23 12:16 12:24 13:14 13:39 Z 14:41 Z
- Mitte  5:58  6:33  7:02  7:08  8:08  8:17  8:17  9:08 11:27 12:25 13:40 13:33 14:42 14:34
Bodenhof Siedlung Z Z  7:05 Z  8:11 Z Z Z 11:30 12:28 Z 13:36 Z 14:37
Bodenhof Z Z  7:06 Z  8:12 Z Z Z 11:31 12:29 Z 13:37 Z 14:38
Wolfsölden Z Z  7:08 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Abzweig Z Z Z  8:13 Z Z Z Z 12:30 Z 13:38 Z 14:39
Berndshausen  6:07 Z Z  8:14 Z Z Z Z 12:31 Z 13:39 Z 14:40
Nitzenhausen Kindergarten  6:02  6:37  7:12 Z  8:21  8:21  9:12 Z Z 13:44 Z 14:46 Z
- Mitte  6:03  6:38  7:13 Z  8:22  8:22  9:13 11:33 Z 13:45 Z 14:47 Z
Mäusdorf Z  6:41  7:16 Z  8:25  8:25  9:16 11:36 Z 13:48 Z 14:50 Z
Kügelhof Z  6:43  7:18 Z  8:27  8:27  9:18 11:38 Z 13:50 Z 14:52 Z
Amrichshausen Landesstraße Z Z  7:20 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Mitte  6:10  6:46 Z  8:17  8:29  8:30  9:21 Z 12:35 13:53 13:43 14:55 14:44
- Schule Z  6:47 Z Z Z Z  9:22 11:40 Z Z 14:56
Garnberg Berner Abzweig Z  6:50 Z Z Z Z  9:25 11:43 Z Z 14:59
- Mitte Z  6:51 Z Z Z Z  9:26 11:44 Z Z 15:00
- Buchs Abzweig Z  6:52 Z Z Z Z  9:27 11:45 Z Z 15:01
- Am Buchs Z  6:53 Z Z Z Z Z 11:46 Z Z Z
Künzelsau Langenburger Str.  6:13  6:58  7:23  8:20  8:32  8:33  9:30 11:51 12:38 13:56 15:04
- Weinsteige Abzw.  6:14  6:59  7:24  8:21  8:33  8:34  9:31 11:52 12:39 13:57 15:05
- Sparkasse  6:17  7:02  7:27  8:23 Z  8:37  9:34 11:55 12:42 14:00 15:08
- Bahnhof  6:18  7:03  7:28  8:25  8:37  8:38  9:35 11:56 12:43 14:01 15:09
- Kappensteige  8:40

Montag-Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Hinweise  S  S  F ‡ T S  ‡ S  S  F ‡         

Linie 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24
Fahrt 49 51 251 59 63 65 73 273 305 309 313 317 323 406 410 416 426

Mulfingen Schule ab 15:32
- Post 15:34 16:17 16:27 17:01 17:38 18:10  7:07  8:08 11:12 12:25 11:25 16:25
- Schule Z 16:18 Z 17:03 Z Z Z Z Z Z Z Z
- Siedlung 15:35 16:19 16:28 17:04 17:39 (18:11  7:08  8:09 11:13 12:26 11:26 16:26
Heimhausen Auss Metzger Z Z Z Z Z (18:12  7:09  8:10 11:14 12:28 11:28 16:28
Heimhausen Z Z Z 17:19 Z (18:13  7:10  8:11 11:15 12:29 11:29 16:29
Berndshofen Mitte Z Z Z (17:18 Z (18:14  7:11  8:12 11:16 12:30 11:30 16:30
Simprechtshausen Im Sommerrain 15:39 16:23 16:31 17:09 17:42 18:24  7:03 Z Z Z Z Z
- Kirche 15:40 16:24 16:32 17:10 17:43 (18:22  7:02 Z Z Z Z Z
Eberbach 15:44 16:28 16:36 17:14 17:47 (18:19  6:59 Z Z Z Z Z
- Unterer Mühlweg 15:45 16:29 16:37 17:14 17:48 (18:19 Z Z Z Z Z Z
Buchenbach Siedlung 15:47 16:31 16:39 17:16 17:50 (18:17 Z Z Z Z Z Z
- Mitte 15:48 16:32 16:40 Z 17:51  7:14  8:14 11:19 12:31 11:31 16:31
Bodenhof Siedlung 15:51 (16:35 Z 17:24 Z Z Z 11:22 Z Z Z
Bodenhof 15:52 (16:36 Z 17:25 Z Z Z 11:23 Z Z Z
Wolfsölden Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Abzweig 15:53 Z Z Z Z Z 11:24 Z Z Z
Berndshausen 15:54 Z Z Z Z Z 11:25 Z Z Z
Nitzenhausen Kindergarten Z Z 16:44 17:55  7:18  8:18 Z 12:35 11:35 16:35
- Mitte Z 16:38 16:45 17:56  7:19  8:19 11:26 12:36 11:36 16:36
Mäusdorf Z 16:44 16:48 17:59  7:22  8:22 11:29 12:39 11:39 16:39
Kügelhof Z 16:46 16:50 18:01  7:24  8:24 11:31 12:41 11:41 16:41
Amrichshausen Landesstraße Z Z Z Z  7:26 Z Z Z Z Z
- Mitte 15:57 16:48 16:53 18:04 19:11 19:11 Z  8:27  9:47 11:33 12:44  8:47 11:44 13:27 16:44
- Schule Z Z 16:54 18:05 Z Z Z Z  9:48 Z 12:45 Z 11:45 Z 16:45
Garnberg Berner Abzweig 15:59 (16:50 16:57 18:08 Z Z Z Z  9:51 Z 12:48  8:50 11:48 13:30 16:48
- Mitte 16:00 (16:51 16:58 18:09 Z Z Z Z  9:52 Z 12:49  8:51 11:49 13:31 16:49
- Buchs Abzweig 16:01 (16:52 16:59 18:10 Z Z Z Z  9:53 Z 12:50  8:52 11:50 13:32 16:50
- Am Buchs Z Z Z Z Z Z Z Z  9:54 Z Z Z Z Z Z
Künzelsau Langenburger Str. 16:04 16:55 17:02 18:13 19:14 19:14  7:28  8:30  9:59 11:36 12:53  8:55 11:53 13:35 16:53
- Weinsteige Abzw. 16:05 16:56 17:03 18:14 19:15 19:15  7:29  8:31 10:00 11:37 12:54  8:56 11:54 13:36 16:54
- Sparkasse 16:07 16:58 17:06 18:17 19:18 19:18  7:31  8:34 10:02 11:39 12:57  8:58 11:57 13:38 16:57
- Bahnhof 16:09 17:00 17:07 18:18 19:19 19:19  7:33  8:35 10:04 11:41 12:58  9:00 11:58 13:40 16:58
- Kappensteige

‡ = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
: = Haltestelle wird nur an Schultagen bedient
T = Montag + Dienstag + Donnerstag
F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen



24 24GKünzelsau - Garnberg - Nitzenhausen - Eberbach - Mulfingen
NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag
Hinweise   S  F  S  S  F  S   S  S ‡ F  S  F  S  S  S  S  S

Linie 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24
Fahrt 5 6 206 8 10 210 114 16 20 24 224 26 228 28 42 34 38 40

Künzelsau Kappensteige ab 11:36
- Bahnhof  6:21  6:27  7:30  7:30  7:40  8:33 10:40 11:42 11:40 12:48 12:48 13:30 14:01
- Bären  6:23  6:29 Z  7:32  7:42  8:35 10:42 11:44 11:42 12:50 12:50 13:32 14:03
- Langenburger Str.  6:24  6:30  7:33  7:33  7:44  8:36 10:43 11:45 11:43 12:51 12:51 13:33 14:04
Garnberg Am Buchs Z Z  7:38 Z Z Z Z Z Z Z Z (13:38 Z
- Buchs Abzweig  6:26 ( 6:32  7:39  7:35 Z  8:38 10:45 Z Z Z Z 13:39 14:09
- Mitte  6:27 ( 6:33  7:40  7:36 Z  8:39 10:46 Z Z Z Z 13:40 14:10
- Berner Abzweig  6:28 ( 6:34  7:41  7:37 Z  8:40 10:47 Z Z Z Z 13:41 14:11
Amrichshausen Schule  6:30 ( 6:36  7:43  7:39 Z  8:42 10:49 Z Z Z Z 13:43 Z
- Mitte  6:32 ( 6:38  7:45  7:41  7:49  8:44 10:51 11:51 11:49 12:57 12:57 13:45 13:46 14:12
Kügelhof  6:35  6:41  7:48 Z Z  8:47 10:54 11:54 11:52 13:00 13:00 13:48 Z Z
Mäusdorf  6:36  6:42  7:49 Z Z  8:48 10:55 11:56 11:53 13:02 13:02 13:49 Z Z
Bienenhof Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Vogelsberg Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Nitzenhausen Mitte  6:38  6:44  7:51 Z Z  8:50 10:57 11:58 11:55 13:04 13:04 13:51 Z 14:17
- Kindergarten Z  6:45  7:52 Z Z  8:51 10:58 11:59 11:56 13:05 Z 13:52 Z 14:18
Ohrenbach Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Berndshausen Z Z Z  7:43  7:53 Z Z Z Z Z Z Z 13:48 Z
Wolfsölden Z Z  7:08 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Abzweig Z Z  7:09 Z  7:45  7:55 Z Z Z Z Z Z Z 13:50 Z
Bodenhof  6:40 Z  7:11 Z  7:47  7:56 Z Z Z Z Z 13:06 Z 13:52 Z
- Siedlung  6:40 Z  7:11 Z  7:47  7:57 Z Z Z Z Z 13:07 Z 13:52 Z
Buchenbach Mitte  6:43  6:49  7:14  7:56  7:50  8:00  8:55 11:02 12:03 12:00 13:09 13:10 13:56 13:55 14:22
- Siedlung  6:44  6:50 Z  7:57  7:51 Z  8:56 11:03 Z 12:05 12:16 Z Z 13:14 13:57 Z Z
Berndshofen Mitte Z Z  7:15 Z Z  8:01 Z Z 12:04 (12:01 Z 13:10 13:11 Z Z 13:56 14:23
Heimhausen Z Z  7:16 Z Z  8:02 Z Z 12:05 (12:02 Z 13:11 13:12 Z Z 13:57 14:24
- Auss Metzger Z Z  7:17 Z Z  8:04 Z Z 12:06 Z Z 13:12 13:13 Z Z 13:58 14:25
Eberbach Unterer Mühlweg  5:42  6:46  6:52 Z  7:59  7:53 Z  8:58 11:05 Z 12:07 12:18 Z Z 13:16 13:59 Z Z
Eberbach  5:43  6:46  6:52 Z  7:59  7:53 Z  8:58 11:05 Z 12:07 12:18 Z Z 13:16 13:59 Z Z
Simprechtshausen Kirche  5:46  6:49  6:55 Z  8:02  7:56 Z  9:01 11:08 Z 12:10 12:21 Z Z 13:19 14:02 Z Z
- Im Sommerrain  5:47  6:50  6:56 Z  8:03  7:57 Z  9:02 11:09 Z 12:11 12:22 Z Z 13:20 14:03 Z Z
Mulfingen Siedlung  5:51  6:52  6:58  7:19  8:05  7:59  8:06  9:04 11:11 12:08 12:13 12:24 13:14 13:15 13:22 14:05 14:00 14:27
- Post  5:52  6:54  7:00  7:21  8:07  8:01  8:08  9:06 11:13 12:09 12:15 12:26 13:16 13:16 13:24 14:07 14:02 14:28
- Schule  6:55  7:22  8:10 13:17 14:08 14:29

Montag-Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Hinweise  S ‡ S  F  S  9 F ‡ S     ‡      

Linie 24 24 24 24 24 25 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24
Fahrt 46 48 248 52 60 264 62 308 312 314 320 328 405 409 415 425

Künzelsau Kappensteige ab 15:41
- Bahnhof 15:38 15:50 16:11 17:08 18:08 18:08  7:30  9:40 10:35 11:42 13:25  8:35 10:50 13:15 15:50
- Bären Z 15:52 16:13 17:10 18:10 18:10  7:32  9:42 10:37 11:44 13:27  8:37 10:52 13:17 15:52
- Langenburger Str. 15:44 15:53 16:14 17:12 18:12 18:11  7:33  9:43 10:38 11:45 13:28  8:39 10:54 13:19 15:54
Garnberg Am Buchs 15:48 15:57 Z Z Z Z Z Z (10:43 (11:50 Z Z Z Z Z
- Buchs Abzweig 15:49 15:58 Z Z Z Z  7:35 Z 10:44 11:51 Z  8:41 10:56 13:21 15:56
- Mitte 15:50 15:59 Z Z Z Z  7:36 Z 10:45 11:52 Z  8:42 10:57 13:22 15:57
- Berner Abzweig 15:51 16:00 Z Z Z Z  7:37 Z 10:46 11:53 Z  8:43 10:58 13:23 15:58
Amrichshausen Schule 15:55 16:04 Z Z Z Z  7:39 Z 10:48 11:55 Z Z Z Z Z
- Mitte 14:48 15:56 16:05 16:20 17:17 18:16 18:17  7:41  9:47 10:50 11:57 13:34  8:46 11:01 13:26 16:01
Kügelhof 14:51 15:58 16:08 16:23 17:20 18:19 Z  7:44 10:53 12:00 13:37 11:03 16:03
Mäusdorf 14:52 16:00 16:10 16:25 17:22 18:20 Z  7:45 10:54 12:01 13:38 11:05 16:05
Bienenhof Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Vogelsberg Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Nitzenhausen Mitte 14:54 16:02 16:12 16:27 17:25 (18:27 (18:29  7:47 10:56 12:03 13:40 11:07 16:07
- Kindergarten 14:55 Z 16:13 16:28 17:26 (18:28 Z Z 10:57 Z Z 11:08 16:08
Ohrenbach Z Z Z Z Z Z 18:19 Z Z Z Z Z Z
Berndshausen Z Z Z Z Z Z 18:21  7:49 Z 12:05 13:42 Z Z
Wolfsölden Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Abzweig Z Z Z Z Z Z 18:23  7:51 Z 12:07 13:44 Z Z
Bodenhof Z (16:04 Z Z Z Z (18:25  7:53 Z 12:09 13:46 Z Z
- Siedlung Z (16:05 Z Z Z Z Z  7:53 Z 12:09 13:46 Z Z
Buchenbach Mitte 14:59 16:08 16:17 16:32 17:30 (18:32 18:29  7:56 11:01 12:12 13:49 11:12 16:12
- Siedlung 15:00 Z Z Z Z (18:33 18:30  7:57 11:02 12:13 13:54 Z Z
Berndshofen Mitte Z 16:09 16:18 16:33 17:31 Z Z Z Z Z 13:50 11:13 16:13
Heimhausen Z 16:10 16:19 16:34 17:32 Z Z Z Z Z 13:51 11:14 16:14
- Auss Metzger Z 16:11 16:20 16:35 17:34 Z Z Z Z Z Z 11:16 16:16
Eberbach Unterer Mühlweg 15:02 Z Z Z Z Z 18:32  7:59 11:04 12:15 13:56 Z Z
Eberbach 15:02 Z Z Z Z (18:35 18:33  7:59 11:04 12:15 13:56 Z Z
Simprechtshausen Kirche 15:05 Z Z Z Z (18:38 18:36  8:02 11:07 12:18 13:59 Z Z
- Im Sommerrain 15:06 Z Z Z Z 18:37  8:03 11:08 12:19 14:00 Z Z
Mulfingen Siedlung 15:08 16:13 16:22 16:37 17:36 18:42  8:05 11:10 12:21 14:02 11:18 16:18
- Post 15:10 16:14 16:23 16:38 17:37 18:43  8:07 11:12 12:23 14:04 11:19 16:19
- Schule

‡ = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
9 = fährt zum Ausstieg über Nitzenhausen, Buchenbach, Eberbach und Simprechtshausen; siehe Linie 24
F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen

24 24GKünzelsau - Garnberg - Nitzenhausen - Eberbach - Mulfingen
NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag
Hinweise   S  F  S  S  F  S   S  S ‡ F  S  F  S  S  S  S  S

Linie 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24
Fahrt 5 6 206 8 10 210 114 16 20 24 224 26 228 28 42 34 38 40

Künzelsau Kappensteige ab 11:36
- Bahnhof  6:21  6:27  7:30  7:30  7:40  8:33 10:40 11:42 11:40 12:48 12:48 13:30 14:01
- Bären  6:23  6:29 Z  7:32  7:42  8:35 10:42 11:44 11:42 12:50 12:50 13:32 14:03
- Langenburger Str.  6:24  6:30  7:33  7:33  7:44  8:36 10:43 11:45 11:43 12:51 12:51 13:33 14:04
Garnberg Am Buchs Z Z  7:38 Z Z Z Z Z Z Z Z (13:38 Z
- Buchs Abzweig  6:26 ( 6:32  7:39  7:35 Z  8:38 10:45 Z Z Z Z 13:39 14:09
- Mitte  6:27 ( 6:33  7:40  7:36 Z  8:39 10:46 Z Z Z Z 13:40 14:10
- Berner Abzweig  6:28 ( 6:34  7:41  7:37 Z  8:40 10:47 Z Z Z Z 13:41 14:11
Amrichshausen Schule  6:30 ( 6:36  7:43  7:39 Z  8:42 10:49 Z Z Z Z 13:43 Z
- Mitte  6:32 ( 6:38  7:45  7:41  7:49  8:44 10:51 11:51 11:49 12:57 12:57 13:45 13:46 14:12
Kügelhof  6:35  6:41  7:48 Z Z  8:47 10:54 11:54 11:52 13:00 13:00 13:48 Z Z
Mäusdorf  6:36  6:42  7:49 Z Z  8:48 10:55 11:56 11:53 13:02 13:02 13:49 Z Z
Bienenhof Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Vogelsberg Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Nitzenhausen Mitte  6:38  6:44  7:51 Z Z  8:50 10:57 11:58 11:55 13:04 13:04 13:51 Z 14:17
- Kindergarten Z  6:45  7:52 Z Z  8:51 10:58 11:59 11:56 13:05 Z 13:52 Z 14:18
Ohrenbach Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Berndshausen Z Z Z  7:43  7:53 Z Z Z Z Z Z Z 13:48 Z
Wolfsölden Z Z  7:08 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Abzweig Z Z  7:09 Z  7:45  7:55 Z Z Z Z Z Z Z 13:50 Z
Bodenhof  6:40 Z  7:11 Z  7:47  7:56 Z Z Z Z Z 13:06 Z 13:52 Z
- Siedlung  6:40 Z  7:11 Z  7:47  7:57 Z Z Z Z Z 13:07 Z 13:52 Z
Buchenbach Mitte  6:43  6:49  7:14  7:56  7:50  8:00  8:55 11:02 12:03 12:00 13:09 13:10 13:56 13:55 14:22
- Siedlung  6:44  6:50 Z  7:57  7:51 Z  8:56 11:03 Z 12:05 12:16 Z Z 13:14 13:57 Z Z
Berndshofen Mitte Z Z  7:15 Z Z  8:01 Z Z 12:04 (12:01 Z 13:10 13:11 Z Z 13:56 14:23
Heimhausen Z Z  7:16 Z Z  8:02 Z Z 12:05 (12:02 Z 13:11 13:12 Z Z 13:57 14:24
- Auss Metzger Z Z  7:17 Z Z  8:04 Z Z 12:06 Z Z 13:12 13:13 Z Z 13:58 14:25
Eberbach Unterer Mühlweg  5:42  6:46  6:52 Z  7:59  7:53 Z  8:58 11:05 Z 12:07 12:18 Z Z 13:16 13:59 Z Z
Eberbach  5:43  6:46  6:52 Z  7:59  7:53 Z  8:58 11:05 Z 12:07 12:18 Z Z 13:16 13:59 Z Z
Simprechtshausen Kirche  5:46  6:49  6:55 Z  8:02  7:56 Z  9:01 11:08 Z 12:10 12:21 Z Z 13:19 14:02 Z Z
- Im Sommerrain  5:47  6:50  6:56 Z  8:03  7:57 Z  9:02 11:09 Z 12:11 12:22 Z Z 13:20 14:03 Z Z
Mulfingen Siedlung  5:51  6:52  6:58  7:19  8:05  7:59  8:06  9:04 11:11 12:08 12:13 12:24 13:14 13:15 13:22 14:05 14:00 14:27
- Post  5:52  6:54  7:00  7:21  8:07  8:01  8:08  9:06 11:13 12:09 12:15 12:26 13:16 13:16 13:24 14:07 14:02 14:28
- Schule  6:55  7:22  8:10 13:17 14:08 14:29

Montag-Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Hinweise  S ‡ S  F  S  9 F ‡ S     ‡      

Linie 24 24 24 24 24 25 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24
Fahrt 46 48 248 52 60 264 62 308 312 314 320 328 405 409 415 425

Künzelsau Kappensteige ab 15:41
- Bahnhof 15:38 15:50 16:11 17:08 18:08 18:08  7:30  9:40 10:35 11:42 13:25  8:35 10:50 13:15 15:50
- Bären Z 15:52 16:13 17:10 18:10 18:10  7:32  9:42 10:37 11:44 13:27  8:37 10:52 13:17 15:52
- Langenburger Str. 15:44 15:53 16:14 17:12 18:12 18:11  7:33  9:43 10:38 11:45 13:28  8:39 10:54 13:19 15:54
Garnberg Am Buchs 15:48 15:57 Z Z Z Z Z Z (10:43 (11:50 Z Z Z Z Z
- Buchs Abzweig 15:49 15:58 Z Z Z Z  7:35 Z 10:44 11:51 Z  8:41 10:56 13:21 15:56
- Mitte 15:50 15:59 Z Z Z Z  7:36 Z 10:45 11:52 Z  8:42 10:57 13:22 15:57
- Berner Abzweig 15:51 16:00 Z Z Z Z  7:37 Z 10:46 11:53 Z  8:43 10:58 13:23 15:58
Amrichshausen Schule 15:55 16:04 Z Z Z Z  7:39 Z 10:48 11:55 Z Z Z Z Z
- Mitte 14:48 15:56 16:05 16:20 17:17 18:16 18:17  7:41  9:47 10:50 11:57 13:34  8:46 11:01 13:26 16:01
Kügelhof 14:51 15:58 16:08 16:23 17:20 18:19 Z  7:44 10:53 12:00 13:37 11:03 16:03
Mäusdorf 14:52 16:00 16:10 16:25 17:22 18:20 Z  7:45 10:54 12:01 13:38 11:05 16:05
Bienenhof Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Vogelsberg Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Nitzenhausen Mitte 14:54 16:02 16:12 16:27 17:25 (18:27 (18:29  7:47 10:56 12:03 13:40 11:07 16:07
- Kindergarten 14:55 Z 16:13 16:28 17:26 (18:28 Z Z 10:57 Z Z 11:08 16:08
Ohrenbach Z Z Z Z Z Z 18:19 Z Z Z Z Z Z
Berndshausen Z Z Z Z Z Z 18:21  7:49 Z 12:05 13:42 Z Z
Wolfsölden Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Abzweig Z Z Z Z Z Z 18:23  7:51 Z 12:07 13:44 Z Z
Bodenhof Z (16:04 Z Z Z Z (18:25  7:53 Z 12:09 13:46 Z Z
- Siedlung Z (16:05 Z Z Z Z Z  7:53 Z 12:09 13:46 Z Z
Buchenbach Mitte 14:59 16:08 16:17 16:32 17:30 (18:32 18:29  7:56 11:01 12:12 13:49 11:12 16:12
- Siedlung 15:00 Z Z Z Z (18:33 18:30  7:57 11:02 12:13 13:54 Z Z
Berndshofen Mitte Z 16:09 16:18 16:33 17:31 Z Z Z Z Z 13:50 11:13 16:13
Heimhausen Z 16:10 16:19 16:34 17:32 Z Z Z Z Z 13:51 11:14 16:14
- Auss Metzger Z 16:11 16:20 16:35 17:34 Z Z Z Z Z Z 11:16 16:16
Eberbach Unterer Mühlweg 15:02 Z Z Z Z Z 18:32  7:59 11:04 12:15 13:56 Z Z
Eberbach 15:02 Z Z Z Z (18:35 18:33  7:59 11:04 12:15 13:56 Z Z
Simprechtshausen Kirche 15:05 Z Z Z Z (18:38 18:36  8:02 11:07 12:18 13:59 Z Z
- Im Sommerrain 15:06 Z Z Z Z 18:37  8:03 11:08 12:19 14:00 Z Z
Mulfingen Siedlung 15:08 16:13 16:22 16:37 17:36 18:42  8:05 11:10 12:21 14:02 11:18 16:18
- Post 15:10 16:14 16:23 16:38 17:37 18:43  8:07 11:12 12:23 14:04 11:19 16:19
- Schule

‡ = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
9 = fährt zum Ausstieg über Nitzenhausen, Buchenbach, Eberbach und Simprechtshausen; siehe Linie 24
F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen


